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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR PËR PUBLIKIM 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Personi Pergjegjes Ergys Perndoj 
Tel/Fax  0692269432 
E-mail   ergysperndoj@outlook.com 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Pershpejtuar Rindertimi/ Pune 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09798-10-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Rindertimi i Njesive Individuale te banimit, ne 
Bashkine Lezhe. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 88,933,510 (tetedhjete e tete milion e nenteqind e tridhjete e 
tre mije e peseqind e dhjete) Lek pa Tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera: 88,855,210 (tetedhjete e tete milion e teteqind e pesedhjete e pese mije e dyqind e dhjete)Lek 
pa Tvsh 
 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 14/12/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 
Emri    OE “Klajdi Construction” shpkNr. NIPT                     L07913501R 
Adresa   L.“Beslidhja”, Rruga “Gjergj Elez Alia”, pall.13, kati I, hyrjanr.2, Lezhe. 
Dhe 
Emri    OE “Junik” shpkNr. NIPT  J68007522L 
Adresa   Lagjja “SMT”, Nd.2-Kat, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit PyjorLezhe 
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